
 Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft
 12. + 13. Oktober 2019

Ergebnis Klasse 1

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

1 103 Silas Saarland 39,71 39,68 31,41 31,41 142,21

Margardt 0 0 0 0  

2 122 Daniel Baden-Württemberg 39,83 40,33 31,91 31,14 143,21

Lang 0 0 0 0 1

3 114 Thiederik Baden-Württemberg 40,16 39,46 31,11 31,17 143,90

Terlinden 0 0 0 2 1,69

4 127 Luis Miguel Baden-Württemberg 40,64 40,33 31,80 31,60 144,37

Conti 0 0 0 0 2,16

5 112 Leon Rheinland-Pfalz 40,42 40,30 32,15 31,69 144,56

Hauschild 0 0 0 0 2,35

6 113 Matteo Bayern 41,43 40,21 31,47 32,27 145,38

Schall 0 0 0 0 3,17

7 126 Luca Nordrhein-Westfalen 39,68 39,72 32,56 31,75 145,71

Hüning 2 0 0 0 3,5

8 121 Fabian Niedersachsen 40,55 40,51 31,14 31,73 145,93

Grambke 0 0 0 2 3,72

9 125 Max Nordrhein-Westfalen 40,18 39,83 32,06 31,94 146,01

Kornejenkovs 0 0 0 2 3,8

10 123 Maximilian Baden-Württemberg 40,81 40,54 32,11 32,86 146,32

Behr 0 0 0 0 4,11

11 104 Joel Bayern 41,54 40,60 32,25 32,12 146,51

Böhm 0 0 0 0 4,3

12 124 Tamino Hessen 41,38 41,19 32,72 32,64 147,93

Krischker 0 0 0 0 5,72

13 119 Jonah Rheinland-Pfalz 40,84 40,25 33,14 32,49 148,72

Bepperling 0 0 0 2 6,51

14 109 Marcel Nordrhein-Westfalen 41,47 40,90 32,34 34,03 148,74

Koll 0 0 0 0 6,53

15 108 Justus Bayern 41,44 41,88 32,78 32,63 150,73

Heitzmann 0 0 0 2 8,52

16 116 Florian Hessen 41,21 40,99 32,21 33,55 151,96

Gehre 2 0 2 0 9,75

17 129 Karl Hessen 40,27 39,91 30,87 31,21 152,26

Hagemann 10 0 0 0 10,05

18 106 Vince Nordrhein-Westfalen 42,28 42,00 33,44 32,66 152,38

Postma 2 0 0 0 10,17

19 107 Marius Bayern 41,29 41,69 33,27 32,81 153,06

Schopper 0 4 0 0 10,85

20 117 Silvester Berlin 43,44 42,63 34,01 33,05 153,13

Ludwig 0 0 0 0 10,92

21 120 Damian Niedersachsen 41,49 41,21 33,75 33,24 155,69

Piwowarski 4 0 0 2 13,48

22 101 Alexander Rheinland-Pfalz 41,34 40,47 32,90 31,93 158,64

Schneider 4 6 2 0 16,43

23 128 Samuel Bayern 40,29 40,37 31,88 33,00 159,54

Birk 10 0 4 0 17,33

24 102 Elias Thüringen 40,11 41,16 32,65 32,95 162,87

Sölle 12 0 2 2 20,66
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Ergebnis Klasse 1

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

25 118 Thiago Schleswig-Holstein 44,83 43,99 34,78 35,33 164,93

Bahl 0 0 0 6 22,72

26 110 Janne Brandenburg 46,77 46,41 36,35 35,79 165,32

Schenk 0 0 0 0 23,11

27 115 Sasha Hamburg 45,48 46,96 35,61 36,56 168,61

Zauss 2 0 2 0 26,4

28 111 Karlotta Niedersachsen 43,81 43,13 36,42 35,89 171,25

Sorembe 10 2 0 0 29,04

29 130 Lenny Sachsen-Anhalt 45,46 45,69 36,11 35,97 175,23

Ringling 4 2 2 4 33,02

30 105 Fynn Niedersachsen 45,06 45,51 35,20 35,23 177,00

Merten 2 2 0 12 34,79
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Ergebnis Klasse 2

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

1 210 Leni Bayern 39,12 38,81 30,83 30,44 139,20

Reithmeier 0 0 0 0  

2 201 Jannis Saarland 39,32 39,09 30,18 30,65 139,24

Scherer 0 0 0 0 0,04

3 225 Julian Bayern 38,68 39,02 31,25 30,32 139,27

Friemelt 0 0 0 0 0,07

4 226 Samuel Linus Rheinland-Pfalz 39,24 38,59 30,52 30,96 139,31

Kettenbach 0 0 0 0 0,11

5 223 Volkan Baden-Württemberg 39,09 38,76 30,82 30,93 139,60

Saglam 0 0 0 0 0,4

6 204 Robin Baden-Württemberg 38,81 39,29 30,73 30,95 139,78

Böhm 0 0 0 0 0,58

7 205 Tim Nordrhein-Westfalen 39,39 38,88 31,41 30,50 140,18

Schneider 0 0 0 0 0,98

8 211 Leonardo Baden-Württemberg 39,49 39,09 30,89 30,83 140,30

Pereira 0 0 0 0 1,1

9 215 Keanu Niedersachsen 39,42 38,78 30,72 31,40 140,32

Kaja 0 0 0 0 1,12

10 221 Patrick-Leon Niedersachsen 38,99 38,16 30,00 30,22 141,37

Piwowarski 0 2 2 0 2,17

11 218 Julius Schleswig-Holstein 39,45 39,74 31,27 31,17 141,63

Siegwarth 0 0 0 0 2,43

12 230 Mariella Bayern 39,09 38,96 31,38 31,05 142,48

Poschinger 0 0 0 2 3,28

13 203 Hannes Niedersachsen 40,58 39,65 30,97 31,46 142,66

Ueberfeldt 0 0 0 0 3,46

14 229 Kian Max Hessen 39,51 38,96 30,68 31,85 143,00

Eichmann 0 0 0 2 3,8

15 231 Marvin Rheinland-Pfalz 40,02 39,86 31,78 31,66 143,32

Müller 0 0 0 0 4,12

16 209 Brian Nordrhein-Westfalen 40,43 40,85 31,51 31,57 144,36

Bräutigam 0 0 0 0 5,16

17 227 Til Thüringen 39,18 38,94 31,47 31,42 145,01

Raupach 0 0 2 2 5,81

18 217 Laurenz Berlin 41,27 40,45 31,86 31,66 145,24

Vater 0 0 0 0 6,04

19 220 Dzeldin Hessen 39,04 38,71 30,89 30,96 145,60

Kurtanovic 2 0 0 4 6,4

20 206 Florian Hessen 40,40 39,54 31,06 30,94 145,94

Trinkaus 2 0 0 2 6,74

21 222 Tim Bayern 39,37 39,23 31,27 30,49 146,36

Pfeiffer 0 0 4 2 7,16

22 224 Louis Nordrhein-Westfalen 39,88 40,47 31,60 30,87 146,82

Stange 4 0 0 0 7,62

23 228 Pascal Bayern 39,58 41,35 31,09 30,89 146,91

Godula 0 4 0 0 7,71

24 207 Eric Hamburg 41,57 41,36 32,07 32,33 147,33

Sparsam 0 0 0 0 8,13
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Ergebnis Klasse 2

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

25 208 Mika Sachsen-Anhalt 39,36 39,98 31,57 31,17 148,08

Badeleben 2 2 0 2 8,88

26 214 Jonas Bayern 39,24 38,62 30,53 30,24 150,63

Ostermeier 2 2 2 6 11,43

27 213 Simon Nordrhein-Westfalen 40,70 40,51 33,12 33,04 151,37

Elsner 4 0 0 0 12,17

28 219 Laura Marie Mecklenburg-Vorpommern 42,57 41,69 33,74 33,93 151,93

Mundt 0 0 0 0 12,73

29 212 Luis Rheinland-Pfalz 40,65 40,67 31,16 32,18 152,66

Müller-Herrfarth 2 6 0 0 13,46

30 202 Lukas Brandenburg 41,17 40,65 32,23 32,21 156,26

Hanff 2 2 2 4 17,06

31 216 Tobias Maik Sachsen 44,26 43,17 43,42 34,65 167,50

Gilgen 0 0 2 0 28,3
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Ergebnis Klasse 3

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

1 316 David Bayern 37,91 37,86 28,58 29,59 133,94

Karl 0 0 0 0  

2 322 Lenn Elias Nordrhein-Westfalen 38,06 37,92 29,29 29,21 134,48

Böke 0 0 0 0 0,54

3 314 Loris Baden-Württemberg 38,48 37,81 29,54 28,72 134,55

Dantoni 0 0 0 0 0,61

4 328 Sebastian Rheinland-Pfalz 38,09 37,78 29,49 29,30 134,66

Romberg 0 0 0 0 0,72

5 313 Philipp Bayern 38,50 37,94 29,54 28,74 134,72

Häßler 0 0 0 0 0,78

6 302 Alina Bayern 38,27 37,92 28,67 28,37 135,23

Götz 0 0 0 2 1,29

7 319 Caitlyn Sachsen-Anhalt 38,84 37,88 29,89 29,19 135,80

Pakendorf 0 0 0 0 1,86

8 301 Michael Bayern 38,23 37,72 29,25 28,88 136,08

Poschinger 0 0 0 2 2,14

9 307 Kieran Rheinland-Pfalz 38,45 38,24 28,87 28,72 136,28

Schläfer 0 0 2 0 2,34

10 315 Jannik Bayern 38,22 37,93 29,29 29,04 136,48

Roth 0 0 0 2 2,54

11 303 Nike Schleswig-Holstein 39,64 38,09 29,69 29,16 136,58

Ewald 0 0 0 0 2,64

12 306 Luis Baden-Württemberg 38,17 37,90 28,91 28,46 137,44

Petker 0 0 0 4 3,5

13 317 Max Nordrhein-Westfalen 38,96 38,40 30,40 29,84 137,60

Macicek 0 0 0 0 3,66

14 308 Lukas Hessen 37,90 37,80 29,44 32,54 137,68

Schütz 0 0 0 0 3,74

15 325 Antony Collin Saarland 38,19 37,58 31,05 31,06 137,88

Hartz 0 0 0 0 3,94

16 304 Linus Hessen 37,86 37,80 28,82 33,43 137,91

Eberhardt 0 0 0 0 3,97

17 311 Damian Nordrhein-Westfalen 38,76 38,03 30,05 29,08 137,92

Dotz 0 0 0 2 3,98

18 324 Elias Rheinland-Pfalz 37,55 37,41 29,13 33,90 137,99

Frey 0 0 0 0 4,05

19 332 Lion Hessen 37,81 37,58 31,85 28,76 138,00

Peter 0 2 0 0 4,06

20 326 Florian Niedersachsen 38,79 38,49 30,93 29,83 138,04

Grambke 0 0 0 0 4,1

21 310 Nico Baden-Württemberg 38,30 38,26 30,71 30,04 139,31

Welle 0 0 0 2 5,37

22 331 Tim - Fabian Baden-Württemberg 37,50 37,76 29,14 35,42 139,82

Münch 0 0 0 0 5,88

23 305 Luis Nordrhein-Westfalen 39,36 39,18 31,33 30,34 140,21

Neisens 0 0 0 0 6,27

24 321 Tommy Sachsen 39,09 39,26 31,39 30,61 140,35

Ebrecht 0 0 0 0 6,41

Druckdatum: 13.10.2019  13:09------------------------------------------------------

Aushang: Unterschrifft Slalomleiter: ______________________________ Seite 1 von 2



 Deutsche Kart-Slalom Meisterschaft
 12. + 13. Oktober 2019

Ergebnis Klasse 3

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

25 330 Alexander Brandenburg 38,86 38,87 32,81 30,58 143,12

Zweig 0 2 0 0 9,18

26 323 Celina Angelique Berlin 39,44 38,95 32,43 30,94 143,76

Achilles 0 0 2 0 9,82

27 320 Samantha Niedersachsen 39,67 39,64 32,56 30,02 143,89

Saremba 0 0 2 0 9,95

28 312 Fynn Hamburg 39,68 40,39 33,13 31,20 144,40

Oberländer 0 0 0 0 10,46

29 329 Marie Niedersachsen 38,96 38,79 32,01 29,79 145,55

Netemeyer 0 0 6 0 11,61

30 327 Felix Thüringen 38,37 37,94 32,90 30,54 149,75

Menge 4 2 0 4 15,81

31 309 Luis Nordrhein-Westfalen 40,35 39,17 32,39 30,19 154,10

Dolle 0 0 8 4 20,16

32 318 Florian Mecklenburg-Vorpommern 40,30 40,19 33,93 30,36 156,78

Thätner 0 2 2 8 22,84
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Ergebnis Klasse 4

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

1 422 Florian Bayern 37,89 36,78 29,72 29,82 134,21

Vietze 0 0 0 0  

2 420 Yannick Saarland 37,49 36,98 29,52 30,39 134,38

Büchner 0 0 0 0 0,17

3 410 Collin Hessen 37,82 37,27 30,15 29,98 135,22

Lindner 0 0 0 0 1,01

4 407 Luca Rheinland-Pfalz 37,35 37,55 30,61 30,39 135,90

Mannebach 0 0 0 0 1,69

5 418 Tyler-Diego Hessen 37,07 36,76 29,71 29,16 136,70

Hebenstreit 0 0 2 2 2,49

6 424 Lina Schleswig-Holstein 38,07 37,51 30,22 31,03 136,83

Uck 0 0 0 0 2,62

7 408 Moritz Bayern 38,29 38,36 30,06 30,28 136,99

Hölzle 0 0 0 0 2,78

8 416 Linus Baden-Württemberg 37,89 37,14 30,19 29,81 137,03

Schmidt 0 0 2 0 2,82

9 406 Noah Nordrhein-Westfalen 37,33 37,55 30,40 30,00 137,28

Exeler 2 0 0 0 3,07

10 401 Marit Niedersachsen 37,58 37,57 30,03 30,18 137,36

Lemke 0 0 2 0 3,15

11 412 Nico Rheinland-Pfalz 37,30 36,50 30,33 29,32 137,45

Acht 2 0 0 2 3,24

12 425 Tim Bayern 37,42 37,51 30,11 30,43 137,47

Hilpert 0 2 0 0 3,26

13 426 Fabian Niedersachsen 38,51 37,58 30,65 30,75 137,49

Netemeyer 0 0 0 0 3,28

14 413 Tobias Berlin 37,86 38,18 30,65 30,88 137,57

Klatte 0 0 0 0 3,36

15 414 Cedric Sachsen-Anhalt 37,80 37,72 31,61 30,73 137,86

Pakendorf 0 0 0 0 3,65

16 428 Simon Bayern 37,36 35,77 29,31 29,97 138,41

Maier 4 2 0 0 4,2

17 423 Julian Thüringen 38,02 37,83 30,41 30,57 138,83

Weber 0 0 2 0 4,62

18 419 Moritz Bayern 37,63 37,31 29,61 29,59 140,14

Groll 2 4 0 0 5,93

19 411 Finjo Hamburg 38,12 38,35 30,91 30,85 140,23

Muschlien 0 0 0 2 6,02

20 404 Luca Francesco Nordrhein-Westfalen 38,78 39,45 31,08 30,95 140,26

Schneider 0 0 0 0 6,05

21 421 Jannick Sachsen 38,50 38,13 31,14 30,70 140,47

Volk 0 2 0 0 6,26

22 409 Nico Baden-Württemberg 37,87 37,76 30,52 30,39 140,54

Gutzeit 2 0 0 2 6,33

23 405 Kevin Bayern 37,84 37,49 29,79 29,64 140,76

Friemelt 2 2 2 0 6,55

24 417 Mick Nordrhein-Westfalen 38,65 38,00 30,63 31,05 142,33

Tschasche 0 2 2 0 8,12
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Ergebnis Klasse 4

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

25 402 Paul Nordrhein-Westfalen 38,95 38,43 30,35 30,79 142,52

Huckenheimer 0 2 0 2 8,31

26 403 Alexander Niedersachsen 38,92 39,25 31,17 31,74 143,08

Tautz 0 0 2 0 8,87

27 427 Angelo Baden-Württemberg 37,99 38,62 30,08 30,64 143,33

Valente 0 2 4 0 9,12

28 415 Maximilian Brandenburg 38,59 38,23 31,44 35,18 149,44

Zweig 0 2 2 2 15,23
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Ergebnis Klasse 5

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

1 518 Ramon Bayern 35,15 34,91 29,53 29,49 129,08

Türk 0 0 0 0  

2 522 Kevin Baden-Württemberg 35,30 34,77 30,16 29,42 129,65

Konnerth 0 0 0 0 0,57

3 521 Jonas Thüringen 35,39 35,29 30,02 29,96 130,66

Wagner 0 0 0 0 1,58

4 520 Martin Bayern 35,54 35,23 30,24 29,91 130,92

Visser 0 0 0 0 1,84

5 513 Adrian Hessen 36,31 35,36 30,10 29,41 131,18

Mozdzierski 0 0 0 0 2,1

6 524 Alina Bayern 36,01 35,19 29,96 30,37 131,53

Fabian 0 0 0 0 2,45

7 516 Nico Nordrhein-Westfalen 36,36 35,13 30,02 30,10 131,61

Nünninghoff 0 0 0 0 2,53

8 509 Luca Hessen 35,19 35,20 29,88 29,49 131,76

Nappi 2 0 0 0 2,68

9 506 Sarah Niedersachsen 36,14 35,69 30,22 30,23 132,28

Kobbe 0 0 0 0 3,2

10 511 Niklas Bayern 36,35 35,77 30,33 30,04 132,49

Schmitt 0 0 0 0 3,41

11 510 Jan Nordrhein-Westfalen 36,01 35,47 30,49 31,14 133,11

Anders 0 0 0 0 4,03

12 505 Leonard Nordrhein-Westfalen 36,81 35,95 30,40 30,40 133,56

Karten 0 0 0 0 4,48

13 519 Jannik Saarland 35,78 35,71 30,03 30,06 133,58

Breidt 0 0 0 2 4,5

14 504 Adrian Baden-Württemberg 36,13 35,30 30,23 30,10 133,76

Riehl 0 0 2 0 4,68

15 501 Johann Hamburg 37,08 36,05 30,99 30,13 134,25

Janßen 0 0 0 0 5,17

16 514 Fynn Schleswig-Holstein 35,71 35,51 30,52 30,59 134,33

Popien 0 2 0 0 5,25

17 512 Felix Rheinland-Pfalz 35,81 36,13 30,32 30,08 134,34

Janzam 2 0 0 0 5,26

18 502 Anoush Baden-Württemberg 37,07 36,06 30,27 31,36 134,76

Faraghi-Daryan 0 0 0 0 5,68

19 503 Niklas Nordrhein-Westfalen 38,31 35,89 30,43 30,64 135,27

Peichl 0 0 0 0 6,19

20 517 Justin Bayern 36,20 36,39 29,94 30,29 136,82

Bebnik 0 4 0 0 7,74

21 523 Alexander Baden-Württemberg 35,82 35,55 30,69 30,77 136,83

Beck 2 0 0 2 7,75

22 507 Tobias Nordrhein-Westfalen 36,38 35,94 30,24 30,30 136,86

Grundkötter 0 0 0 4 7,78

23 508 Cedric Brandenburg 37,33 36,46 31,11 31,31 138,21

Wiemprecht 2 0 0 0 9,13

24 526 Till Mecklenburg-Vorpommern 37,46 36,99 31,06 31,30 140,81

Döscher 2 2 0 0 11,73
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Ergebnis Klasse 5

Pl. StNr Vorname Verband 1.Lauf 2.Lauf 3.Lauf 4.Lauf Ergebnis

Name Fehler Fehler Fehler Fehler Dif.

25 527 Jan Paul Niedersachsen 36,19 37,23 30,77 30,99 141,18

Haß 2 4 0 0 12,1

26 515 Anthony Rheinland-Pfalz 36,72 36,65 30,22 29,60 141,19

Trojan 2 0 2 4 12,11

27 528 Maximilian Sachsen-Anhalt 39,49 39,40 32,48 31,85 145,22

Einbeck 0 0 0 2 16,14

28 525 Gia-Josephin Berlin 41,34 42,58 34,22 34,44 154,58

Heiden 2 0 0 0 25,5
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Ergebnis Mannschaft

Pl. Verband StNr Name Zeit Platz

1 Bayern 113 Matteo Schall 145,38 6

225 Julian Friemelt 139,27 3

316 David Karl 133,94 1

422 Florian Vietze 134,21 1

511 Niklas Schmitt 132,49 10

Gesamt 685,29 21

2 Saarland 103 Silas Margardt 142,21 1

201 Jannis Scherer 139,24 2

325 Antony Collin Hartz 137,88 15

420 Yannick Büchner 134,38 2

519 Jannik Breidt 133,58 13

Gesamt 687,29 33

3 Baden-Württemberg 127 Luis Miguel Conti 144,37 4

211 Leonardo Pereira 140,30 8

314 Loris Dantoni 134,55 3

416 Linus Schmidt 137,03 8

504 Adrian Riehl 133,76 14

Gesamt 690,01 37

4 Hessen 116 Florian Gehre 151,96 16

229 Kian Max Eichmann 143,00 14

304 Linus Eberhardt 137,91 16

410 Collin Lindner 135,22 3

513 Adrian Mozdzierski 131,18 5

Gesamt 699,27 54

5 Nordrhein-Westfalen 125 Max Kornejenkovs 146,01 9

224 Louis Stange 146,82 22

322 Lenn Elias Böke 134,48 2

417 Mick Tschasche 142,33 24

516 Nico Nünninghoff 131,61 7

Gesamt 701,25 64

6 Rheinland-Pfalz 119 Jonah Bepperling 148,72 13

231 Marvin  Müller 143,32 15

307 Kieran Schläfer 136,28 9

412 Nico Acht 137,45 11

512 Felix Janzam 134,34 17

Gesamt 700,11 65

7 Niedersachsen 121 Fabian Grambke 145,93 8

221 Patrick-Leon Piwowarski 141,37 10

320 Samantha Saremba 143,89 27

426 Fabian Netemeyer 137,49 13

506 Sarah Kobbe 132,28 9

Gesamt 700,96 67

8 Schleswig-Holstein 118 Thiago Bahl 164,93 25

218 Julius Siegwarth 141,63 11

303 Nike Ewald 136,58 11

424 Lina Uck 136,83 6

514 Fynn Popien 134,33 16

Gesamt 714,30 69
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Ergebnis Mannschaft

Pl. Verband StNr Name Zeit Platz

9 Thüringen 102 Elias Sölle 162,87 24

227 Til Raupach 145,01 17

327 Felix Menge 149,75 30

423 Julian Weber 138,83 17

521 Jonas Wagner 130,66 3

Gesamt 727,12 91

10 Sachsen-Anhalt 130 Lenny  Ringling 175,23 29

208 Mika Badeleben 148,08 25

319 Caitlyn Pakendorf 135,80 7

414 Cedric Pakendorf 137,86 15

528 Maximilian Einbeck 145,22 27

Gesamt 742,19 103

11 Berlin 117 Silvester Ludwig 153,13 20

217 Laurenz Vater 145,24 18

323 Celina Angelique Achilles 143,76 26

413 Tobias Klatte 137,57 14

525 Gia-Josephin Heiden 154,58 28

Gesamt 734,28 106

12 Hamburg 115 Sasha Zauss 168,61 27

207 Eric Sparsam 147,33 24

312 Fynn Oberländer 144,40 28

411 Finjo Muschlien 140,23 19

501 Johann Janßen 134,25 15

Gesamt 734,82 113

13 Brandenburg 110 Janne Schenk 165,32 26

202 Lukas Hanff 156,26 30

330 Alexander Zweig 143,12 25

415 Maximilian Zweig 149,44 28

508 Cedric Wiemprecht 138,21 23

Gesamt 752,35 132

14 Sachsen 1000,00 31

216 Tobias Maik Gilgen 167,50 31

321 Tommy Ebrecht 140,35 24

421 Jannick Volk 140,47 21
1000,00 29

Gesamt 2448,32 136

15 Mecklenburg-Vorpommern 1000,00 31

219 Laura Marie Mundt 151,93 28

318 Florian Thätner 156,78 32

1000,00 29

526 Till Döscher 140,81 24

Gesamt 2449,52 144
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